事 務 連 絡

平成２５年６月２４日

関係機関の長

関係団体の長 殿

契約先等の長

公益財団法人奈良県学校給食会

理事長 冨岡 將人

（公印省略）

サマータイムの導入に係る勤務時間の変更について（通知）

標記のことについて、本会は、奈良県本庁舎内に事務所を置いているため、奈良県のサ

マータイムの実施に合わせて下記のとおり勤務時間を変更しますのでよろしくお願いします。

なお、誠に恐縮ですが市町村教育委員会におかれましては、貴管下関係学校へご連絡い

ただきますよう合わせてお願いします。

記

１、変更内容

区 分 現 行 変 更 後

勤務時間 ８：３０～１７：１５ ８：００～１６：４５

休憩時間 １２：００～１３：００ １２：００～１３：００

２、変更期間

７月１日（月）～８月３０日（金）

公益財団法人奈良県学校給食会

理事兼事務局長 浦辻 利宏

ＴＥＬ 県庁代表：０７４２－２２－１１０１（内線５３２３）

ダイヤルイン：０７４２－２２－５１９０